裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

逢甲大學  函
地址：台中市西屯區文華路100號
聯絡人：李嘉原
電話：04-24517250 分機2254
電子郵件：chiaylee@fcu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年10月21日
發文字號：逢學字第1080008249號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文  (108102200004_108P002318_1080008249_108D2001322-01.pdf,
　　　108102200004_108P002318_1080008249_108D2001323-01.pdf)

主旨：檢送中華學生社團教育學會主辦及本校協辦「第16屆組織

　　　發展與社團輔導學術論壇」活動資訊，請鼓勵所屬踴躍投

　　　稿並報名參加，請查照。

說明：

  一、透過學術論壇的實施，除提升社團輔導人員之輔導品質外

　　　，亦期待藉由實務經驗的分享，強化彼此交流之深度與厚

　　　度，以期提升輔導知能，故舉辦此活動（實施計畫及徵稿

　　　辦法如附件）。

  二、活動時間：108年12月21日（六）10：00～17：00，活動

　　　地點：國立臺灣大學行政大樓第一會議室。

  三、本次論壇報名費，會員學校每人500元，非會員學校每人6

　　　00元（費用含論文發表手冊乙本及餐費），採現場繳交。

　　　本次報名採網路報名，敬請於108年12月13日前完成報名

　　　，報名網址：https://reurl.cc/M78EYp。

  四、本活動聯絡人詳見實施計畫。

正本：公私立大專校院

副本：

1080010933
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、逢甲大學辦理「第16屆組織發展與社團輔導學術論壇」活動，敬請踴躍參加。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　 　　　　　組長：

1023
0836

學務長：

1023
0947

1024
0718

1024
0718